Syracuse Division Bundled Bridges Contract # D800001 RFP Questions and Answers Question 62-63

62. Can we utilize the Addendum 1 version of the forms and NYSTA not make any changes to the form? This would help us get them back in time with impacted deliveries due to Thanksgiving.

Answer: The only new forms that have to be used, as presented in addendum #1, are those with track changes on them. The other forms with no track changes can be used. That is our error and we apologize for the confusion it created.

63. Does LSI need original signatures or can we use a reproduction? This would allow us to utilize email with the vendors.

Answer: The LS1 Forms need one original signature(s).